

***Interactive comment on “On the uncertainties associated with using gridded rainfall data as a proxy for observed” by C. R. Tozer et al.***

**C. R. Tozer et al.**

anthony.kiem@newcastle.edu.au

Received and published: 8 February 2012

Thank you for providing the opportunity to address the comments made by the two anonymous reviewers of the paper “On the uncertainties associated with using gridded rainfall data as a proxy for observed” (Manuscript #: hess-2011-289).

The reviewers both acknowledge that the topic and content of the paper is suitable for publication subject to their questions and comments being addressed. Our responses to both reviewers’ comments are included in the attached document along with details indicating how the paper has been revised.

We thank the reviewers for their comments which have improved the paper significantly

C6052

and we hope that the paper is now suitable for publication in HESS.

If you require any further information please contact me.

Thank you Carly Tozer

Please also note the supplement to this comment:

<http://www.hydrol-earth-syst-sci-discuss.net/8/C6052/2012/hessd-8-C6052-2012-supplement.pdf>

---

Interactive comment on Hydrol. Earth Syst. Sci. Discuss., 8, 8399, 2011.